Администрация

 муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

Постановление

29.08.2019 г. №  142

	Об утверждении списка  молодых граждан (молодых семей), изъявивших желание получить в 2020 году социальную выплату на приобретение (строительство) жилья в рамках  основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»
по МО «Куземкинское сельское поселение»

В целях реализации основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 года № 407, в соответствии с Положением о реализации мероприятия по улучшению жилищных условий молодых граждан (молодых семей) в рамках основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 25.05.2018 года № 167,   Порядком предоставления и рассмотрения документов, формирования списков молодых граждан (молодых семей) в целях предоставления социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья (дополнительной социальной выплаты) в рамках основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденным приказом комитета по строительству Ленинградской области от 08.04.2019 года № 11, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить список молодых граждан (молодых семей), изъявивших желание получить в 2020 году социальную выплату на приобретение (строительство) жилья в рамках основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» по МО «Куземкинское сельское поселение»

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

МО «Кузёмкинское сельское поселение»                                   Ю.А. Эсминович

	приложение к постановлению администрации
МО "Кузёмкинское сельское поселение"
от 29.08.2019г. № 142

	 список
молодых граждан (молодых семей) изъявивших желание получить  в 2020 году социальную выплату на приобретение (строительство) жилья в рамках   омновного мероприятия "Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)"подпрограммы "Содействие в обеспечении  жильем граждан Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области"
по МО "Кузёмкинское сельское поселение"

	№ п/п
	Данные о членах семьи , имеющих право на получение социальной выплаты
	дата постановки на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий
(до 1 марта 2005 года),
дата признания нуждающимся в улучшении жилищных условий
 (после 1 марта 2005 года)
	Способ строительства (приобретения) жилого помещения
	Наименование уполномоченного орана, сформировавшего список

	кол-во членов семьи (чел.)
	фамилия, имя, отчество, родственные отношения
	паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельство о рождении несовершеннолетнего,
не достигшего 14 лет
	число, месяц, год рождения

	серия, номер
	кем, когда выдан

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1 часть списка
Список молодых многодетных семей

	1 группа (части 1 списка)
Молодые многодетные семьи,имеющие в составе семьи детей-инвалидов или детей, страдающих тяжелой формой хронического заболевания

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2 группа (части 1 списка)
Молодые многодетные семьи (поставленные на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года и признанные нуждающимися в улучшении жилищных условий после 1 марта 2005 года)

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2 часть списка
Список молодых граждан (молодых семей)

	1 группа(части 2 списка)
Молодые семьи (молодые граждане), имеющие в составе семьи детей – инвалидов или детей, страдающих тяжёлой формой хронического заболевания

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2 группа  (части 2 списка )
Молодые семьи (молодые граждане) ( поставленные на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года и признанные нуждающимися в улучшении жилищных условий после 1 марта 2005 года)

	1
	2
	Кириллов Максим Алексеевич

Кириллова Екатерина Максимовна-дочь
	41 12 476723

1У-АК 756426
	ТП №110 отделения УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл.  в Кингисеппском р-не 22.10.2012
отдел ЗАГС  Калининского района Комитета по делам ЗАГС Правительствав Санкт-Петербурга 10 мая 2018 г.
	10.09.1992

27.04.2018
	08.10.2012
	приобретение жилого помещения
	администрация МО "Кузёмкинское сельское поселение"